negociação com o contratado. 

2.2.      O contratado não tem direito subjetivo à prorrogação contratual. 

2.3.      A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de termo aditivo. 

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO 

3.1. O valor da contratação será de R$ 1.807,00 (um mil, oitocentos e sete reais) mensais, 

totalizando no período R$ 21.684,00 (vinte e um mil, seiscentos e oitenta e quatro reais), devendo 

ser pago até o quinto dia útil do mês subsequente, através de depósito bancário em nome de 

ROSENEIDE BOCK BRAATZ. 

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 

da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos.